Innotatio

Nemo se ab omni iusticia putabit exulem: licet se iu-
sti dicere non audeat: quia fides tua iusticia tua est.
xxxij. tract. j. d.
Pulchritudo iusticie forma sua habet: oculos que-
rit: accendit amatores suos: Ibidem. b. et. xxxij.
Iusticia quis sit. xxxij. tract. j. i. (tract. ij. o.)
Iusticia tua modo abscondita est: et quando educet
velut lumen. xxxvi. tractatu. j. b.
Iustus et iniustus sibi alterutrum oneri sunt diversis
intentionibus. xxxvi. tractatu. ij. a.
Quod verum sit: non vidi iustum derelictum: nec semet etul
querens panem: cum aliter inueniat in lectioe diuina
xxxvi. tractatu. iij. a. b.
Quis sit iustus qui non est derelictus nec semen eius
querens panem: Ibidem e.
Iusto nihil mali potest facere impius: Ibidem m.
Iusticia in corde abscondere quid sit. xxxix. v.
Que sit iusticia hominis in hac vita. xliij. k. in fine.
Perde poti? pecunia ne pdas iusticia. xliij. q. cir. f.
Iusticia panis. xlvij. tractatu. ij. k. in medio.
Nemo iustus nisi humilis et pius et de iusticia non
quis de iusticia interrogat? (inflatus. xlix. gg.)
qui non habet causam non facile rideat quod sit iustus.
Non sit iusticia labioz et factorz: Ibidem b. (lvij. a.)
Nle vere iusticia loquitur qui non aliud in labijs ptre-
pit aliud celat in corde. lvij. c.
Iustus dicit fidelis ex quo credidit et facta sit ei di-
missio peccatorz: licet de ista residua vita sine pec-
cato esse non potest: Ibidem z.
Iusto est fructus etiam in hac vita: Ibidem z.
Quo visu iustus ab iniusto discernat. lxx. x.
Nihil tam iustum quam ut puniat peccator. lxxij. m.
Iusticia habet quadam luce sua: perfundit et illustrat
animam inherens sibi: si que auerit a lumine iusti-
cie: quanto magis querit quod inueniat contra iusti-
cia: ratio pot? a luce repellit et in tenebrosa terner-
atur. lxxij. g. in medio.
Iusticie pulchritudo quanta sit: et que amet. lxxij. n.
Perfecta iusticia in hac vita haberi non potest: tamen ad
perfectum et mores boni a teo inspirat et donat. lxx. v.
Sic dicas iusticia tua ut memineris quod accepisti sine
ceptis ea: et non ea inuideas accipietibus. lxx. tract. j.
Iusticiam iniquam vel iniustam dice (e. in medio.)
re non solemus. lxx. c. circa finem.
Non est iusticia dicenda si iniusta et pia fuerit: Ibidem.
Hec est iusticia: non asponere seruos domino nec equare:
Ibidem d. in fine.
Iusticia preciosior est auro. lxxij. m. in fine.
Iustificari per ois homo viuens apud se: sed non coram domino.
Iustificacione preedit vocatio. v. g. (celij. b.)
Cum iustificatur impius: ex possessione diaboli mi-
grat in templum dei. vij. d.
Deus non iustificat impium nisi credentem et confite-
tem. xxxij. tract. j. p.
Iustificatio ad salutem pertinet: glorificatio ad honorem
Iustificaciones dei quod discende sunt. cxvij. (lxi. m.)
tractatu quinto e.
Iustificaciones dei sunt non dicta sed facta iusticie: ope-
ra scilicet iustoz que imperat deus: et quare dei dicant.
cxvij. tractatu. vi. a. in medio.
Cur iustificaciones querat discere qui eloquia dei se
in corde abscondisse testat: Ibidem in medio.
Iustificaciones facta sunt iustia: id est opera iusticie.

cxvij. tractatu. vij. g.
Quod sint opera iustia non verba: Ibidem k.
Quod absentes esse non possunt nisi qui nesciunt: et vtrius
qui sciunt et non sunt absentes habende sunt: Ibidem.
Non aliquid impedit quo minus habeant iustificaciones
dei nisi quod non desiderant deum non eas charitas ser-
uet quare claritas lucet. cxvij. tract. vij. l.
Quod ad eas quasi gradibus pueniat: Ibidem.
In iustificaciones omni nulla est difficultas: quod vtrius
quisque diligat inimicos. cxvij. tract. vij. e. ix. d.
Iustificaciones dei sic discere ut agas non vtrius modo
scias: Ibidem. tracta. x. d. xxx. b. in fine.
Et iustificaciones dei exquirat hoc mihi factus est a
te. cxvij. tract. xv. g. i. in medio.
Etrius hoc sit iustificaciones dei non esse quod custodire: et
custodire quod nosse. cxvij. tract. xvij. i.
Non est pleqns ut quod exquirat iustificaciones dei inue-
niat: aut quod inuenit faciat: quia non potest nisi inue-
nerit facere: et nisi fuerit inuenire. cxvij. tr. xxx. b.
Iuuetus ecclesie que sit. xxi. m. in me. et. lxx. trac. ij. c. e.
Iunior in quo corrigit viam suam: tripliciter potest intel-
ligi. cxvij. tractatu. v. a. in medio b.
Iunior nomen est compatiuus et bene intelligit in compa-
tione maioris: Ibidem tract. xxvij. c.
Iuuentus nouitate significat vite. xliij. e. in fine.
Corpus christi quod est ecclesia tanquam vnus homo homo primo
iunior fuit et senior. xxxvi. tract. iij. d.
Labia christi que sint. xxxix. v.
Labia dolosa que modo loquuntur aduer? iu-
stum iniquitate: in iudicio erunt muta. xxx. et.
positione. ij. tractatu. iij. d.
Labeat labia contra simulationem quod credit cor: et cor
habeat contra timorem quod dicit labia. xxxix. x.
Consentiat labia tua cordi tuo: Ibidem.
Labia cognoscant in factis. lvij. e. in fine.
Sunt labia interioris et exterioris hominis. lxx. trac. ij. n.
Lapsus maiorum non sit delectatio sed timor mino-
rum. l. b. in fine. d. in fine.
Labor iniustus a teo preceptis mihi erit ut liberet ab
eo. xxxvij. z. circa finem.
Labor magnus est cognoscere quod de? curet res huius-
nas: et bene sit malis: et qui cognoscat. lxxij. p.
Labor labioz quis sit. xxxix. r.
Labores manuum tuarum manducare quod sit. xxxvij. l. m.
Quod labor sit nobis preceptus. xxiij. bb.
Labore de? posuit cum sine et requiem sine fine. xxiij.
De? non solum labore temporale sed etiam breue esse vo-
luit per felicitate eterna. xxxvi. tract. ij. p.
Si vis sustinere laborem: antequam mercede: Ibidem.
Ibi labor ubi iniquitas et iniusticia. liij. q. in fine.
Nihil laboriosius iniquitate et impietate. se. l. in fine.
Labor semet est iniquitas: peccatum preceptio laboris. vij. l.
Labor noster non potest finire nisi hoc quisque diligat quod
inuito non possit auferri: Ibidem.
Lac manat ex abundantia viscerum maternoz: et mi-
sericordia delectabili pulvis gratis infundit: et si-
gnificat gratia dei. lxxij. v.
Christus cum sit panis se nobis lac fecit incarnatus et
apparens mortalis. xxx. o. p.
Sic nos vult lacte nutrire ut non sibi remaneamus: sed
credeudo per lac ad solidum cibum pueniamus. xxx. r.
Lactare ut nutrias: sic nutrire ut crescas: sic crescere
ut panem manduces: Ibidem. s.